
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « о 19 г. г. Элиста

О внесении изменений в состав Единой комиссии Администрации 
города Элисты по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных

нужд города Элисты

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты, в 
соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 35, 44 
Устава города Элисты,

1. Внести в состав Единой комиссии Администрации города Элисты 
по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города 
Элисты, утвержденной постановлением Администрации города Элисты от 23 
декабря 2015 года № 6794 «О Единой комиссии Администрации города 
Элисты по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд 
города Элисты» (с изменениями от 29 ноября 2016 г. №2682, от 08 февраля 
2017 г. №164, от 15 сентября 2017 г. №2399, от 20 июня 2018г. №1342, от 29 
января 2019 г. №90, от 20 июня 2019 г. № 1026), следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:
Хорошевского В.В., Бадмаеву К.Б.

2) включить в состав комиссии:
Шургучеева Ц.С. -  заместителя Главы Администрации города Элисты, 
назначив председателем комиссии;
Доролеева В.В. -  начальника отдела муниципального заказа Администрации 
города Элисты;
Бутаева С.Д. -  главного специалиста отдела муниципального заказа 
Администрации города Элисты.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Главы Администрации города Эл

Элисты.

Временно исполняющий обязанш

3. Настоящее постановлен со дня его подписания.

Г. Васькина


